
Uchwała Nr XXXIX.281.2023 

Rady Gminy Jarocin 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Jarocin uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę: 58 985,00 zł  

w tym dochody bieżące – 58 985,00 zł  

dochody majątkowe – 0,00 zł 

Jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

667,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 667,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

667,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 911,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 80104  Przedszkola 2 000,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 52 911,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

(Przedsięwzięcie „Poznaj Polskę”) 

34 492,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 

18 419,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

407,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 407,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 407,00 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę: 868 693,32 zł 

w tym wydatki  bieżące – 88 545,00 zł 

wydatki majątkowe –  780 148,32 zł 



 

 

Jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00   

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 769 481,32 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 769 481,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Adaptacja budynku komunalnego w Domostawie na 

cele mieszkaniowe)  

769 481,32 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 13 427,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 13 427,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 13 427,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 67 911,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Modernizacja hali sportowej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jarocinie) 

10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 80104  Przedszkola 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 52 911,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Przedsięwzięcie 

„Poznaj Polskę”) 

17 406,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (Przedsięwzięcie „Poznaj 

Polskę”) 

34 905,00 

  4430 Różne opłaty i składki (Przedsięwzięcie „Poznaj 

Polskę”) 

600,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

407,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 407,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 407,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 7 467,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 800,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

6 800,00 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

 92695  Pozostała działalność 667,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Budowa placu zabaw w Mostkach-Podporach) 

667,00 

 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 809 708,32  zł 

w tym wydatki  bieżące – 20 227,00 zł 

wydatki majątkowe – 789 481,32 zł 

Jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa drogi gminnej nr 102219R Jarocin Smutki 

Zadworze 

10 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 427,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 427,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

13 427,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa bieżni okrężnej 4-torowej, bieżni prostej 60m 

oraz montaż urządzeń l.a. przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jarocinie 

10 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

769 481,32 

 90095  Pozostała działalność 769 481,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Adaptacja budynku komunalnego w Domostawie na 

cele mieszkaniowe) 

769 481,32 

926   KULTURA FIZYCZNA 6 800,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 800,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

6 800,00 

 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI.253.2022 Rady Gminy Jarocin z dnia  
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka  



  
Zał. Nr 1 do URG 

Nr XXXIX.281.2023 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.  

 
PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SPOZA SFP 

 

Rodzaj 
dotacji 

Dział Rozdział Kwota 
dotacji w zł 

Cel zadania 

celowa 010 01009 50 000,00 Konserwacja rowów melioracyjnych – dotacja 
dla spółki wodnej 

celowa 852 85295 40 000,00 Świadczenie nieodpłatnych usług 
rehabilitacyjno-pielęgnacyjno-socjalnych na 
terenie gminy Jarocin 

celowa 926 92605 135 000,00 Na realizację zadań z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej, na 
organizację imprez sportowo – rekreacyjnych 

podmiotowa 801 80101 
80103 

592 215,00 
186 159,00 

Prowadzenie szkoły na terenie gminy Jarocin 
w m. Golce – dotacja dla Fundacji 
Ekologicznej Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” Katowice 

celowa 926 92605 6 800,00 Realizacja zadania „Umiem pływać” dla 
uczniów klas I-III szkół podstawowych z 
terenu Gminy Jarocin – dotacja dla 
Stowarzyszenia Przyjaciół Państwa Jarocin 

   1 010 174,00  

 
PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SFP 
 

Rodzaj 
dotacji 

Dział Rozdział Kwota 
dotacji w zł 

Cel zadania 

podmiotowa 921 92109 650 000,00 Realizacja zadań statutowych dotacja dla 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu, Turystyki i 
Rekreacji w Jarocinie  

celowa 921 92109 9 530,00 Realizacja zadania pod nazwą „Echa powstania 
styczniowego sekrety ziemi Jarocin” w ramach 
Programu „Powstanie styczniowe 1863-1864” 
dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu, 
Turystyki i Rekreacji w Jarocinie 

celowa 600 60004 10 000,00 Realizacja zadania publicznego w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego – dotacja 

dla Powiatu Stalowowolskiego 

   669 530,00  

 


